(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 36698 (F)LOTE GLOBO, CORREGIMIENTO
PROGRESO, DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 37 ha 4560 m² 95
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 37 ha 4560 m² 95 dm²CON UN VALOR DE B/.
222.00(DOSCIENTOS VEINTIDÓS BALBOAS)
NORTE: JUAN MONTERO, ALCIBIADES ARAUZ, JUAN ANTONIO ARAUZ Y ELISEO ARAUZ; SUR: RIO CHIRIQUI
VIEJO, SERVIDUMBRE DE ENTRADA Y EMILIO KIESWETTER; ESTE: RIO CHIRIQUI VIEJO Y JUAN MONTERO;
OESTE: DENIS M. GUERRA, GLOBO B Y ELISEO ARAUZ.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

[...]

(1994), Y TODAS LAS DISPOSICIONES LEGALES QUE LE SEAN APLICABLES.  INSCRITO EN EL NÚMERO DE
ENTRADA 3722/234, DE FECHA 04/10/1995.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS  A FAVOR DE BANCO DE DESARROLLO AGROPECUARIO   POR LA SUMA DE CUARENTA Y DOS MIL
BALBOAS  (B/. 42,000.00) POR UN PLAZO DE 15 AÑOS,    UN INTERÉS ANUAL DE 3.50%  SEGÚN CONSTA
INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 36698 (F)
EN LA ENTRADA NÚMERO 163237/2006 DE FECHA 31/10/2006.  OBSERVACIONES: FICHA 380780